Attenzione
Prima dell’uso del prodotto
V1.0, agosto 2024
1
Leggere attentamente la scheda
tecnica e la nota applicativa
prima dell'uso
Tipo: Convertitore DC-DC con ingresso ultra ampio DH
DH15W10-800S05P INGRESSO: 150~1500 V CC USCITA: 5V 2A   10W
DH15W10-800S12P INGRESSO: 150~1500 V CC USCITA: 12V 1,25A   15W
DH15W10-800S15P INGRESSO: 150~1500 V CC USCITA: 15V 1A   15W
DH15W10-800S24P INGRESSO: 150~1500 V CC USCITA: 24V 0,625A  15W
DH30W10-800S12P INGRESSO: 150~1500 V CC USCITA: 12V 2,5A  30W
DH30W10-800S15P INGRESSO: 150~1500 V CC USCITA: 15V 2A  30W
DH30W10-800S24P INGRESSO: 150~1500 V CC USCITA: 24V 1,25A  30W
DH30W10-800S48P INGRESSO: 150~1500 V CC USCITA: 48V 0,625A 30W
DH45W10-800S12P INGRESSO: 150~1500 V CC USCITA: 12V 3,75A  45W
DH45W10-800S15P INGRESSO: 150~1500 V CC USCITA: 15V 3A 45W
DH45W10-800S24P INGRESSO: 150~1500 V CC USCITA: 24V 1,87A  45W
DH45W10-800S48P INGRESSO: 150~1500 V CC USCITA: 48V 0,938A  45W
Introduzione
La serie DH è un convertitore CC-CC le cui caratteristiche principali includono ampia tensione di
ingresso, ampio intervallo di temperature di esercizio, funzioni di protezione complete, ecc.
La serie DH15W10 ha una tensione di ingresso ultra elevata: 150~1500 V CC e varie opzioni di